Més do depdsito: Fevereiro 2020

Unidade Concedente: Prefeitura Municipal de Maravilha
Ordenador de Despesa: Rosimar Maldaner
Entidade Beneficiada: Associagdo Cultural e Esportiva de Maravilha

Endereco: Rua Olavo Bilac, 649, Bairro: Jardim do Lago CEP: 89874-000
Responsavel: Douglas Roberto Lago CPF: 059.553.499-60

Nota de empenho n2: Data: Valor RS: 13.541,00
Projeto/Atividade: ltem/Fonte:

Nota de Sub-Empenho n2: Data: Valor RS: 13.541,00

Histérico fiel da finalidade: Repasse financeiro com objetivo de manutengao das atividades da As
sociacdo Cultural e Esportiva de Maravilha, cfe. Lei: 1.876/93.

Documento
NUmero Data Historico/Credor Receb. Pagto
142812997 05/03/20|Repasse 13.541,00

1894181 | 05/03/20|Alexandra Daniela Ferraz 1.792,00
1894182 | 05/03/20|Silvia Terezinha de Oliveira 2.801,00
1894183 | 05/03/20 |Jorge de Oliveira Godois 2.548,00
1894184 05/03/20|Gilmar May 3.500,00
1894185 05/03/20|Claudio da Silva Telles 1.200,00

64 12/03/20|Federagdo Catarinense de Bocha e Boldo 1.700,00
TOTAIS: 13.541,00 | 13.541,00

Local e Data; Maravilha/SC 17/03/2020
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OBJETO DO REPASSE E DE SUA ETAPA

(IN TC- 14/2012 — ART. 43(IN TC- 14/2012 — ART. 43 § 42 - ANEXO VII)

Entidade CNPJ
ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA DE MARAVILHA 72.324.718/0001-33
Titulo do Projeto Periodo de Execugdo
Secretaria de Esporte, Juventude e Lazer Inicio Término
01 31
Data do Repasse Valor do Repasse
05/03/2020 13.541,00

Objetivo do Projeto

Este projeto objetiva desenvolver, promover, oportunizar, e incentivar a difusdo do Esporte no nosso

municipio.

Metas Atingidas com descricdo detalhada

ALEXANDRA DANIELA FERRAZ — Auxilio nas aulas de Ginastica Ritmica, com aproximadamente 120
alunas distribuidas em varias categorias e preparagdo de atletas para competigoes;

SILVIA TERESINHA DE OLIVEIRA — Aulas de Ginastica Ritmica, com aproximadamente 120 alunas
distribuidas em varias categorias e preparagdo de atletas para competicdes ;

JORGE DE OLIVEIRA GODOIS — Aulas de Xadrez para aproximadamente 80 alunos e preparacdo de
atletas para competigdes;

ALEXANDRA DANIELA FERRAZ — Auxilio na Copa Maravilha 2020 e Planejamento das aulas de
Ginastica Ritmica para 0 ano;

GILMAR MAY — Prestacdo de servico Elétrico e Hidraulico antes e durante a realizagdo da Copa
Maravilha 2020;

CLAUDIO DA SILVA TELLES — Aluguel da cancha de bochas com piso em carpet, utilizado pelas
equipes para treinamento visando as competi¢des do ano.

FEDERAGAO CATARINENSE DE BOCHA E BOLAO — Anuidade e taxas para competi¢des Estaduais.

Anexos: contratos, folders, fotos, matérias jornalisticas e outros

Maravilha/SC, 17 de marco de 2020.

QU\ X Qw&m(\@ \

DOUGLAS ROBERTO LAGO
Presidente
CPF: 059.553.499-60
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

16/03/2020 EXTRATO CONTA CORRENTE 16:12:01

COOP.: 3032-5- SICOOB CREDIAL/SC
CONTA: 138.827-4 - ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA DE MARAVILHA

DATA DOCUMENTO HISTORICO VALOR
26/02/2020 SALDO ANTERIOR 0,00C
26/02/2020 SALDO BLOQUEADO ANTERIOR 0,00*
05/03/2020 142812997 CRED.TED-STR 13.541,00C

PM MARAVILHA
82.821.190 0001-72

CODIGO TED: T504042259

DEB.TRANSF.CONTAS
05/03/2020 1894181 DIF TITULARIDADE 1.792,00D

FAV.: ALEXANDRA DANIELA FERRAZ
DEB.TRANSF.CONTAS

05/03/2020 1894182 DIF. TITULARIDADE 2.801,00D
FAV.: SILVIA TERESINHA DE OLIVEIRA
DEB.TRANSF.CONTAS
05/03/2020 1894183 DIE TITULARIDADE 2.548,00D
FAV.: JORGE DE OLIVEIRA GODOIS
DEB.TRANSF.CONTAS
05/03/2020 1804184 DIF. TITULARIDADE 3.500,00D
FAV.: GILMAR MAY
DEB.TRANSF.CONTAS
05/03/2020 1894185 DIF. TITULARIDADE 1.200,00D
FAV.: CLAUDIO DA SILVA TELLES
SALDO DO DIA ===== 1,700,00C
12/03/2020 000.064 CHEQUE COMPE INTEGRADA 1.700,00D
SALDO DO DIA =====> 0,00C
RESUMO
SALDO EM CONTA CORRENTE(+): 0,00C
SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+): 0,00C
LIMITE CONTA GARANTIDA(+): 0,00C
SALDO DISPONIVEL(=): 0,00C
SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE: 0,00
SALDO BLOQUEADO EM CONTA INVESTIMENTO: 0,00
TAXA CONTA GARANTIDA(a.m.): 4,95%
PREVISAO CPMF: 0.00D
PREVISAO IOF: 0,00D
PREVISAO ENCARGOS: 0,00D
PREVISAO TARIFAS: 0.00D

EXTRATO No.:000
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

about:blank 16/03/2020




DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins de direito e a quem interessar possa, que 0s recursos recebidos
por esta entidade da Prefeitura Municipal de Maravilha, na data de 05 de margo de 2020, no valor
de R$ 13.541,00 ( treze mil, quinhentos & quarenta e um reais ), foram aplicados aos fins que se
destinam, ou seja, pagamento parcial das despesas com manutengao das atividades conforme Lei
n° 1.876/93.

Por ser expressao da verdade,

Maravilha/SC, 17 de margo 2020.

O Pl o

DOUGLAS ROBERTO LAGO
Presidente

- /
MFMANN

esoureiro



PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal da ACEMA — Associagdo Cultura e Esportiva de Maravilha, de acordo com os
fins Estatutarios ¢ com a finalidade do cumprimento da Instrugéo Normativa do Tribunal de Contas do
Estado de Santa Catarina N° TC — 23/12/2013. Reuniu-se. no dia 27/02/2020, com a finalidade de verificar a
PRESTACAO de CONTAS, bem como a respectiva documentagdo do repasse efetuado na data de
16/03/2020, no valor de RS$: 13.541,00 ( treze mil, quinhentos e quarenta € um reais ).

Tendo constatado a veracidade e exatiddo em todos os documentos comprobatdrios, quanto a correta
aplicagio dos recursos no objeto € a0 atendimento da finalidade pactuada, manifestamos o seguinte parecer:

( x ) Favoravel

() Favoravel com restrigoes
() Desfavoravel

Qutras Consideragdes:

Maravilha/SC, 17 de margo de 2020.

Nome: GIAN MAURO SILVA

el ,7_'_" A /‘ —
e N Tyl

Nome: THOMAS DO NASCIMENTO ZARDO

\1% /‘/ )(wé,\

Nome: PABLO HENRIQUE KERCHER

A
ROSIMAR MALDANER
Prefeita Municipal
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Numero do RPS  [Nimero da nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA 10

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAGAO E FAZENDA Data da emissdo da nota
05/03/2020 15:03:43

Data do fato gerador
05/03/2020 15:03:43

Esta nota fiscal ndo foi assinada digitalmente.

Fiebeived de

MARAVILHANOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA (NFS-)

Cadigo de verificagdo
MZAKOQXWW
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: XANDA
Nome/Razdo social: ALEXANDRA DANIELA FERRAZ 11425265936 Inscrigdo estadual:
CPF/CNPJ: 33.615.958/0001-46 Inscrigdo municipal: 7915 Telefone: (49) 99836-5951
Enderego: AV EUCLIDES DA CUNHA Numero: 167 Bairro: CENTRO CEP: 89874-000
Complemento:
Municipio: Maravilha UF:8C
E-mail: Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: ACEMA
Nome/Razao social: ACEMA - ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA DE MARAVILHA
CPF/CNPJ: 72.324.718/0001-44 Inscricao municipal: 5161 Inscrigdo estadual:
Enderego: OLAVO BILAC Nimero: 649 Bairro: LOTEAMENTO JARDIM DO LAGO CEP: 89874-000
Complemento:
Municipio: Maravilha UF:8C
E-mail: mozartph@hotmail.com Telefone: (49) 3664-0044 Celular:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitaric Qtd  Valor do servigo Base de calculo (%) 1SS
Prestacao de servigo de auxiliar de Ginastica Ritmica 1.792,0000 1,0000 1.792,0000 1.792,00x0,00= 0,00
Forma de Pagamento
parcela Vencimento Tipo Valor (R§)  Parcela Vencimento Tipo valor (R§)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 1.792,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retengoes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Valor bruto = R$ 1.792,00 Valor liquido = R$ 1.792,00
Codigos dos servigos:
06.04 - Ginastica, danga, esportes, natagéo, artes marciais e demais atividades fisicas.
Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 1.792,00 0,00

TRIBUTACAQ DO ISSQN

Natureza da operagao: Tributagao no municipio
Situacdo tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagao do servico: Maravilha

OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei Municipal 3.731/2014 regulamentada pelo Decreto 106/2014. Para verificar a autenticidade

acesse a paoina: https:lle—gov.betha.oom.brle-notafveriﬁcar_autanticidade.faoes
-+« Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. =~

Situagao desta NFS-e: Normal

\Valor aproximado do tributo federal - R$ 241,02 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 73,65 (4,11%) , com base na Lei =
12.741/2012 & no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT Verificar autenticida
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CONTROLE DE FREQUENCIA

| SERVPORA syt ovtie e €00
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Maravilha, 28 . 02 2020

Slanaraside O. Faouon
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

16/03/2020 Transagao Efetivada 14:22:52

Agendar Transferéncia entre contas

Num. Pendéncia: 227041

Transacao: Agendar Transferéncia entre contas
Cooperativa: 3032

Conta Corrente: 1388274

Dados da Transagdo

Cooperativa de débito: 3032
Conta de débito: 138.827-4
Tipo de Transferéncia: Entre Contas Corrente

Cooperativa do favorecido: 3032 \ SICOOB CREDIAL/SC
Conta do favorecido: 140.345-1 \ ALEXANDRA DANIELA FERRAZ
Data da transferéncia: 05/03/2020
Valor da transferéncia: R$ 1.792,00
Numero de meses programados: 0
Assinado por: DOUGLAS ROBERTO LAGO

MOZART PICCOLI HOFFMANN

Page 1 of 5
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Numero do RPS  [Numero da n;ta
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA 11

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAGAO E FAZENDA Data da emiss&o da nota
05/03/2020 14:57:10

Esta nota fiscal ndo foi assinada digitalmente.

%

Prebgituade

MARAVILHANOTA FisCAL DE SERVICOS ELETRONICA (NFS-e)

Data do fato gerador
05/03/2020 14:57:10

Cadigo de verificagao

NSUEBQIUF
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: SILVIA GR
Nome/Razao social: SILVIA TERESINHA DE OLIVEIRA 72978260068 Inscrigéo estadual:
CPF/CNPJ: 33.615.336/0001-18 Inscricao municipal: 7918 Telefone: (49) 99929-3233
Enderego: AV EUCLIDES DA CUNHA Numero: 167 Bairro: CENTRO CEP: 89874-000
Complemento:
Municipio: Maravilha UF:SC
E-mail: silvinha_deo'l'weira@hotmail.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: ACEMA

Nome/Razao social: ACEMA - ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA DE MARAVILHA

CPF/CNPJ: 72.324.718/0001-44 Inscricao municipal: 5161 Inscrigéo estadual:
Enderego: OLAVO BILAC Numero: 649 Bairro: LOTEAMENTO JARDIM DO LAGO CEP: 89874-000

Complemento:
Municipio: Maravilha UF:sC
E-mail: mozartph@nhotmail.com Telefone: (49) 3664-0044 Celular:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitario Qid Valor do servigo Base de caleulo (%) I1SE
Prestagéio de servigo de aprendizado e treinamento de Ginastica 2.801,0000 1,0000 2.801,0000 2.801,00%0,00= 0,0
Ritmica
Forma de Pagamento
parcela Vencimento Tipo valor (R§)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R§)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 2.801,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
valor bruto = R$ 2.801,00 Valor liquido = R$ 2.801,00

Codigos dos servigos:
06.04 - Ginastica, danga, esportes, natag&o, artes marciais e demais atividades fisicas.

Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(RS) Dedugbes(RS) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 2.801,00 0,00

TRIBUTACAO DO ISSQN

Natureza da operagao: Tributago no municipio
Situagao tributdria do ISSQN: Normal
Local da prestagao do servigo: Maravilha

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e fol emitida com respaldo na Lei Municipal 3.731/2014 reg ulamentada pelo Decreto 106/2014. Para verificar a autenticidade
acesse a pagina: https:)/e-gov.belha.com.brla-nofa;'veriﬁcarﬁautenﬁcidadE.faC@S

+++ prastador de servicos optante pelo Simples Nagcional. ***

Situagdo desta NFS-e: Normal

\Valor aproximado do tributo federal - R$ 376,73 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 115,12 (4,11%) , com base na Lei 5 s
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT Verificar autenticide
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Agendar Transferéncia entre contas

Num. Pendéncia: 227042

Transagao: Agendar Transferéncia entre contas
Cooperativa: 3032

Conta Corrente: 1388274

Dados da Transacao

Cooperativa de débito: 3032
Conta de débito: 138.827-4
Tipo de Transferéncia: Entre Contas Corrente
Cooperativa do favorecido: 3032\ SICOOB CREDIAL/SC
Conta do favorecido: 131.411-4 \ SILVIA TERESINHA DE OLIVEIRA
Data da transferéncia: 05/03/2020
Valor da transferéncia: R$ 2.801,00
Namero de meses programados: 0
Assinado por: DOUGLAS ROBERTO LAGO

MOZART PICCOLI HOFFMANN

Page 2 of 5
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GG BE OLVEIRAGODOIS - M YOTA ESE 27 e |
Professor de Xadrez iy ,3,‘?,;??26‘;77‘_‘{,“"‘”'50 2 000095
Fone: (49) 3664-2070
Avenida Euclides da Cunha, 289 - Centro
CEP 89.874-000 - Maravilha - Santa Catarina l Nat. da Operaqéo:/‘
Data: s de..“' VA AN ____F ____de 21)_2__0____, s
Cliente: ~NS5oC. colt.Csr. D '
Enderego: L Do _
Municipio: MAMIL HD UF [t-_CEP ___________2—0?
CNPJ/CPF: VB O0T) - Inscrigéo Estadual:
QUANT. DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS VALOR UNIT. VALOR TOTAL
RC STA € Sen UG T5Ggo0 | Lo ESO
v to_ae Pradetol YAD 1<)
e
Cs < wRO <=2
I
|
| BASEDE CALCULO=RS X % = RS

A, Arauchria, 561 - Maraviia - SC - Fone (49) 36641

TELE ARTES GRAFICA MARAVILHA LTDA. ME
01 81, 502 Nota Fiscal Prastagio do Senvico do

257 CNPJ 02.271 526000115 - Iscr, st 251518025
0005t 000,100 - ulrzagdo Muricipal SA01T BT

TOTALRS

1.8.S. Alig. o, Total R$
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Agendar Transferéncia entre contas

Num. Pendéncia: 227043

Transacao: Agendar Transferéncia entre contas
Cooperativa: 3032

Conta Corrente: 1388274

Dados da Transagédo

Cooperativa de débito: 3032
Conta de débito: 138.827-4
Tipo de Transferéncia: Entre Contas Corrente
Cooperativa do favorecido: 3032 \ SICOOB CREDIAL/SC
Conta do favorecido: 133.550-2 \ JORGE DE OLIVEIRA GODOIS
Data da transferéncia: 05/03/2020
Valor da transferéncia: R$ 2.548,00
Numero de meses programados: 0
Assinado por: DOUGLAS ROBERTO LAGO

MOZART PICCOLI HOFFMANN
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CONTROLE DE FREQUENCIA
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Esta nota fiscal nao foi assinada digitalmente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA

Numero do RPS  [Numera da nota
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SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRACAO E FAZENDA Data da emiss&o da nota
05/03/2020 15:47.57

MARAVILHANOTA FiSCAL DE SERVIGOS ELETRONICA (NFS-€)

Data do fato gerador
05/03/2020 15:47:57

Codigo de verificagao

FBQXB8RRHQ
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: INSTALAR
Nome/Razdo social: GILMAR MAY Inscricdo estadual:
CPF/CNPJ: 18.964.798/0001-57 Inscrigao municipal: 6163 Telefone: (49) 8831-5958
Enderego: LIN NOVA CONCORDIA Numero: S/N Bairro: INTERIOR CEP: 89874-000
Complemento:
Municipio: Maravilha UF:SC
E-mail: Site:
TOMADOR DE SERVICOS 4
Nome fantasia:
Nome/Razéo social: ASSOCIAGAO CULTURAL E ESPORTIVA DE MARAVILHA
CPFICNPJ: 72.324.718/0001-44 Inscrigdo municipal: Inscrigao estadual:
Endereco: RUA OLAVO BILAC Numero: 649 Bairro: JARDIM DO LAGO CEP: 89874-000
Complemento:
Municipio: Maravilha UF:sC
E-mail: esporte@maravilha.sc.gov.br Telefone: Celular:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitario Otd  Valor do servigo Base de calculo (%) 1SS
MAQ DE OBRA 3.500,0000 1,0000 3.500,0000 3.500,00x0,00= 0,00
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 3.500,00 4‘
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retengoes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 3.500,00 Valor liquide = R$ 3.500,00

Codigos dos servigos:

que fica sujeito ao ICMS).

07.02 - Execucao, por administracao, empreitada ou subempreitada, de obras de censtrucao civil, hidraulica ou eletrica e de outras obras semelhantes,
inclusive sondagem, perfuracao de pocos, escavacao, drenagem e irrigacao, terraplanagem, pavimentacao, concretagem e a instalacao e montagem de
produtos, pecas e equipamentos (exceto o fornecimento de mercadorias produzidas pelo prestador de servicos fora do local da prestacao dos servicos,

0,00 0,00 0,00 3.500,00

Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(R$) Base de célculo(R$) Valor ISS(R$)

0,00

TRIBUTACAO DO ISSQN

Natureza da operagao: Tributagdo no municipio
Situagao tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagao do servigo: Maravilha

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e fol emitida com respatdo na Lei Municipal 3.731/2014 regulamentada pelo Decreto 108/2014. Para verificar a autenticidade
acesse a pagina: hltps:lle-gov.betha.c.om.bﬂ'e~noia.'veriﬁcar_autenticidade.faces

+++ prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. ***

Situacgac desta NFS-e: Normal

Walor aproximado do tributo federal - R$ 470,75 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 110,25 (3,15%) , com base na Lei
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

o fry
Verificar autenticidade
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COTACAO DE PRECOS

Municipio de Maravilha

Secretaria de Esportes Juventude e Lazer
Avenida Euclides da Cunha

CNPJ: 72.324.718/0001-44

Maravilha - SC

Email: esporte@maravilha.sc.gov.br

EMPRESA: Q}S\'Mm T

CNPJ: N 53

M3o de obra hidraulica e elétrica dos locais de alojamento

e alimentacdo para a Copa Maravilha Diaria 350,00 | 3.050,00

Plantdo 24 horas entre os dias 29/01 a 04/02/2020 durante

a Copa Maravilha. unid. Y5000 | .4, S00a
3. 500,00

OBS: Os pregos acima deverao ser cotados apos de visita in
loco dos locais a serem utilizados

Maravilha/SC, 21/01/2020.




COTACAO DE PRECOS

Municipio de Maravilha

Secretaria de Esportes Juventude e Lazer
Avenida Euclides da Cunha

CNPJ: 72.324.718/0001-44

Maravilha - SC
Email: esporte@maravilha.sc.gov.br

4 <
EMPRESA: -

ao de'or hidraulica e elétrica ds locais de alojamento
e alimentagdo para a Copa Maravilha Diaria 39000 A \70,
Dlanto 24 horas entre os dias 29/01 a 04/02/2020 durante ‘
a Copa Maravilha. unid. 3R50n2.GS5
T T
3.865:0

OBS: Os pregos acima deverao ser cotados apds de visita in
loco dos locais a serem utilizados

Manoel A. Gongalves
nstalagles e s Liginca
GNP 15914 0421000105

Maravilha/sSC, 21/01/2020.



COTACAO DE PRECOS

Municipio de Maravilha

secretaria de Esportes Juventude e Lazer
Avenida Euclides da Cunha

CNPJ: 72.324.718/0001-44

Maravilha - SC

Email: esporte@maravilha.sc.gov.br

EMPRESA: W Now
— g (o1 - 25

M3o de obra hidraulica e elétrica dos locais de alojamento

e alimentacdo para a Copa Maravilha Diaria ool L2230
Plant3o 24 horas entre os dias 29/01 a 04/02/2020 durante ' '
a Copa Maravilha. unid. Yoo,00 <. =00

7 030,04

OBS: Os pregos acima dever3o ser cotados apés de visita in
loco dos locais a serem utilizados

Maravilha/SC, 21/01/2020.




16/03/2020 Maravilha na expectativa para a quinta edigao da Copa Maravilha - Portalnda

A Copa Maravilha - Troféu Fabinho Baiano - neste ano sera realizada entre os dias 28 de janeiro e 4
de fevereiro e deve receber aproximadamente dois mil atletas. Serdo 11 equipes na categoria sub-
11, 20 na sub-13, 26 na sub-15 e 24 na sub-17, somando 81 equipes nas categorias em disputa.

A organizagdo & da empresa Planeta Bola, em parceria com a Secretaria de Esportes, Juventude e
Lazer de Maravilha e administracdo pablica. Os jogos serdo disputados nos estadios Osvaldo
Gomes Werner e Doutor José Leal Filho, SER Vasco, SER Aurora, 4S Amizade de Linha 51,
Associacdo 12 de Outubro (Chalema), Canarinho da Linha Primavera Alta, Frangueiros e no Estadio
Municipal de Tigrinhos.

Segundo Alex Pereira, diretor comercial da Planeta Bola, serdo utilizados sete campos por dia de
competicdo nas primeiras fases. As finais do sub-11 e sub-13 estao programadas para a noite do
dia 3 de fevereiro e as finais do sub-15 e sub-17, para a manha do dia 4 de fevereiro.

A abertura sera as 19h do dia 28, no Estadio Osvaldo Gomes Werner, quando tera a apresentagao
das equipes e a execugao dos hinos nacionais do Brasil, Argentina e Paraguai.

https://www.portalnda.com brinoticia/maravilha-na-expectativa-para-a-qui nta-edicao-da-copa-maravilha 1/’




about:blank

Agendar Transferéncia entre contas

Num. Pendéncia: 227045

Transagao: Agendar Transferéncia entre contas
Cooperativa: 3032

Conta Corrente: 1388274

Dados da Transagao

Cooperativa de débito: 3032
Conta de débito: 138.827-4
Tipo de Transferéncia: Entre Contas Corrente
Cooperativa do favorecido: 3032 \ SICOOB CREDIAL/SC
Conta do favorecido: 128.944-6 \ GILMAR MAY
Data da transferéncia: 05/03/2020
Valor da transferéncia: R$ 3.500,00
Namero de meses programados: 0
Assinado por: DOUGLAS ROBERTO LAGO

MOZART PICCOLI HOFFMANN

ragve T Ul J

16/03/2020
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RECIBO RS 1.200,00

Recebemos da ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA DE
MARAVILHA a importancia de ( um mil e duzentos reais ) referente
a locacdo da Cancha de Bochas durante o més de fevereiro de
2020 para treinamento das equipes da Associagao em parceria com

a Secretaria de Esporte Juventude e Lazer .

Por ser a expressdo da verdade e para gerar os efeitos legais,

assino o presente.

Maravilha/SC, 05 de margo de 2020.

e ’./‘:: . i }
CLAUDIO DA SILVA TELLES - ME
CNPJ 07.421.230/0001-73




about:blank

Agendar Transferéncia entre contas

Num. Pendéncia: 227046

Transagao: Agendar Transferéncia entre contas
Cooperativa: 3032

Conta Corrente: 1388274

Dados da Transagao

Cooperativa de débito: 3032
Conta de débito: 138.827-4
Tipo de Transferéncia: Entre Contas Corrente
Cooperativa do favorecido: 3032 \ SICOOB CREDIAL/SC
Conta do favorecido: 108.825-4 \ CLAUDIO DA SILVA TELLES
Data da transferéncia: 05/03/2020
Valor da transferéncia: R$ 1.200,00
Niumero de meses programados: 0
Assinado por: DOUGLAS ROBERTO LAGO

MOZART PICCOLI HOFFMANN

rage o oL J

16/03/2020



FEDERACAO CATARINENSE DE BOCHA E BOLAO

FILIADA A CB.B.B. - FUNDADA EM 11/05/1952 - CNPJ £3.169.946/0001-03

Rua Pres. Getilio Vargas 196, sala 405 - Centro - Cep: 89010-140- BLUMENAU - 8C
Fone/Fax (0xx47) 3322-3270  e-mail: febb(@ febb.com.br Site: www.fcbb.com.br

R ’azjwiocomﬂu
RECIBO Ne 14700 R$ = /Y099
RECEBEMOS DO(S)SR(S).jA_ MGUA{:;J @Aauaad ¢ E{P;g,kvc. A }(oo.«tqu{ H\A

A IMPORTANCIA DE U.s.;( L AR 't,.e C = J'm A= oy v

REFERENTE:!

D TAXA DE FILIAGAO D ANUIDADE DAS LIGAS COMA FEDERAGAO

B( ANUIDADE DOS CLUBES COM A FEDERACAO D ANUIDADE DOS CLUBES COM AS LIGAS

|| TAXADE RECURSOPARAT.J.D. B' TAXA PARA CAMPEONATOS ESTADUAIS TN %/a S T.
D AUSENCIA DE CLUBE EM CAMPEONATOS D ﬁod«ﬂ m i<
REVALIDACAO DE ATLETAS _@ TRANSF. DE ATLETAS NO ESTADO

TRANSF. DE ATLETAS INTERESTADUAIS TRANSF. DE ATLETAS INTERNACIONAIS

SEGUNDA VIA DE CARTEIRA P/ ATLETA REGISTRO DE ATLETAS NA C. B.B. B.

DESFILIAGAO DE ATLETAS CARTEIRA DE TECNICO

INSCRIGAO DE ATLETAS REVALIDAGAO DE CARTEIRA P/ TECNICO
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- BANCO DO BRASIL - 12:51:00
WiE DF DEFOSITO N CONTA CORRENTE.
EM CHEQUE

D.C TARTNENSE DE BOCHA iy
; BGNTA' 459, 052-X

| S T 32000
: 4,581, 384» 700, 1%;

| Rt s
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Pague por este L _ L i " .
Cheque a quantiade____~ ST ! - 0i3h 2 5438
a4l 0438 0438 e centavos acima
: - ou a sua ordem
i :
T , d ; d
TNw’rs I COOB SICOOB CREDIAL/SC ~ \ y ; ¢
i ] N\ - \ o
EMPRESARIAL Confecgdo: 02/2019 L Ay X i
mﬂjzslmm CW E ESPORTIVA DBDDODGIEQSO”SICMSQCMO CULTURAL
COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE
ASSOCIADOS AURIVERDE -$IC008 - CREDIAUSC D B TITLE ESPORTIVA DE
CENTRO MARAVILHA SC CLIENTE BANCARIO DESDE: 01/2019 TEL.: 49 3664-0044

TEL.: 43-3646-0300 Quvidoria - 08007250996
Central de Atendimento do Banco Central (DDG) 0800-9792345
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16/03/2020 about:blank

Bocha de Maravilha na disputa da Taca Santa Catarina

Portal NDA

A equipe de bocha Rafa vollo da Secretaria de Esportes, Juventude e Lazer, de Maravilha se prepara para encarar
mais um grande desafio.

Os representantes de Maravilha na modalidade vio disputar em Videira a vigésima quinta edigdo da Taga Santa
Catarina de Bocha Rafa Vollo. A competi¢do acontece entre os dias 21 e 23 deste més.

Os maravilhenses disputam o titulo contra outras 15 equipes do estado. De acordo com 08 integrantes do time de
Maravilha participam apenas as melhores equipes do estado.

about:blank 11




Numero do RPS  [Numero da nt;a
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA 10

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAGAO E FAZENDA Data da emisséo da nota
05/03/2020 15:03:43

Esta nota fiscal nao foi assinada digitalmente.

Bipfeild de

MARAVILHANOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA (NFS-¢)

Data do fato gerador
05/03/2020 15:03:43

Cadigo de verificagao

MZAK2QXWW
PRESTADOR DE SERVICOS
Name fantasia: XANDA
Nome/Razdo social: ALEXANDRA DANIELA FERRAZ 11425265936 Inscrigdo estadual:
CPF/CNPJ: 33.615.958/0001-46 Inscrigao municipal: 7915 Telefone: (49) 99836-5951
Enderego: AV EUCLIDES DA CUNHA Numero: 167 Bairro: CENTRO CEP: 89874-000
Complemento:
Municipio: Maravilha UF:SC
E-mail: Site:
TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: ACEMA
Nome/Razdo social: ACEMA - ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA DE MARAVILHA

CPF/CNPJ: 72.324.718/0001-44 Inscrigao municipal: 5161 Inscrigao estadual:
Enderego: OLAVO BILAC Numero: 649 Bairro: LOTEAMENTO JARDIM DO LAGO CEP: 89874-000
Complemento:

UF:SC

Municipio: Maravilha

E-mail: mozartph@hotmail.com Telefone: (49) 3664-0044 Celular:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd  Valor do servico Base de céleulo (%) 1SS
Prestacdo de servico de auxiliar de Ginastica Ritmica 1.792,0000 41,0000 1.792,0000 1.792,00x0,00 = 0,00
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R§)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 1.792,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengoes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Valor bruto = R$ 1.792,00 valor liquido = R$ 1.792,00
Codigos dos servigos:
06.04 - Ginastica, danga, esportes, natagao, artes marciais e demais atividades fisicas.
Desc. condicionado{R$) Desc. incondicionado(RS) Dedugdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 1.792,00 0,00

TRIBUTACAQ DO ISSQN

Natureza da operagao: Tributagao no municipio
Situagao tributéria do ISSQN: Normal
Local da prestagio do serviga: Maravilha

OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei Municipal 3.731/2014 regulamentada pelo Decreto 106/2014. Para verificar a autenticidade

acesse a pagina: https:l/e-gov.betha.com.br.’a—nota/variﬁcar_autenticidade.faces
-+ Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. =~
Situagao desta NFS-e: Narmal

\alor aproximado do tributo federal - RS 241,02 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R§ 73,65 (4,1 1%) , com base na Lei :
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT Verificar autenticidad




about:blank

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informética do SICOOB

16/03/2020 Transagdo Efetivada 14:22:52

Agendar Transferéncia entre contas

Num. Pendéncia: 227041

Transacdo: Agendar Transferéncia entre contas
Cooperativa: 3032

Conta Corrente: 1388274

Dados da Transagdo

Cooperativa de débito: 3032
Conta de débito: 138.827-4
Tipo de Transferéncia: Entre Contas Corrente
Cooperativa do favorecido: 3032 \ SICOOB CREDIAL/SC
Conta do favorecido: 140.345-1 \ ALEXANDRA DANIELA FERRAZ
Data da transferéncia: 05/03/2020
Valor da transferéncia: R$ 1.792,00
Numero de meses programados: 0
Assinado por: DOUGLAS ROBERTO LAGO

MOZART PICCOLI HOFFMANN

Page 1 of 5

16/03/2020




Esta nota fiscal ndo foi assinada digitalmente. eyl 17 %
ol Numero do RPS  [Numero da nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA 11

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAGAO E FAZENDA Data da emisséo da nota
05/03/2020 14:57:10

Data do fato gerador
05/03/2020 14:57:10

Fieleliaiade

MARAVILHANOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA (NFS-¢)

Cédigo de verificagao
NSUEBQIUF
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: SILVIA GR
Nome/Razao sacial: SILVIA TERESINHA DE OLIVEIRA 72978260068 Inscrigio estadual:
CPFICNPJ: 33.615.336/0001-18 Inscrigao municipal: 7916 Telefone: (49) 99929-3233
Enderego: AV EUCLIDES DA CUNHA Nimera: 167 Bairro: GENTRO CEP: 89874-000
Complemento:
Municipio: Maravilha UF:SC
E-mail: silvinha_deoliveira@hotmail.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: ACEMA
Nome/Razao social: ACEMA - ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA DE MARAVILHA
CPF/CNPJ: 72.324.718/0001-44 Inscrigao municipal: 5161 Inscrigdo estadual:
Enderego: OLAVO BILAC Numero: 649 Bairro: LOTEAMENTO JARDIM DO LAGO CEP: 89874-000
Complemento:
Municipio: Maravilha UF:8C
E-nail: mozartph@notmail.com Telefone: (49) 3664-0044 Celular:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitario atd  Valor do servico Base de caloulo (%) 1SS
Prestacéio de servigo de aprendizado @ treinamento de Ginastica 2.801,0000 1,0000 2.801,0000 2.801,00x0,00= 0,00
Ritmica
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R§)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 2.801,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 2.801,00 valor liquido = R$ 2.801,00
Codigos dos servigos:
06.04 - Ginastica, danga, esportes, natagéo, artes marciais e demais atividades fisicas.
Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(RS$) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 2.801,00 0,00

TRIBUTACAQO DO ISSQN

Natureza da operagao: Tributagdo no municipio
Situagao tributéria do ISSQN: Normal
Local da prestagao do servigo: Maravilha

OUTRAS INFORMAGCOES

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei Municipal 3.731/2014 regulamentada pelo Decreto 106/2014. Para verificar a autenticidade
acesse a pagina: llKtps:ﬂe-gov.batha.com.brle-nota:’veriﬁcal‘_autenticidade.faces

w+ Prastador de servicos optante pelo Simples Nacional. ***

Situag@o desta NFS-e: Normal

\Valor aproximado do tributo federal - R$ 376,73 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 115,12 (4,11%) , com base na Lei = it 4
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT Verificar autenticidac




about:blank

Agendar Transferéncia entre contas

Num. Pendéncia: 227042

Transacgao: Agendar Transferéncia entre contas
Cooperativa: 3032

Conta Corrente: 1388274

Dados da Transagédo

Cooperativa de débito: 3032
Conta de débito: 138.827-4
Tipo de Transferéncia: Entre Contas Corrente
Cooperativa do favorecido: 3032 \ SICOOB CREDIAL/SC
Conta do favorecido: 131.411-4 \ SILVIA TERESINHA DE OLIVEIRA
Data da transferéncia: 05/03/2020
Valor da transferéncia: R$ 2.801,00
Numero de meses programados: 0
Assinado por: DOUGLAS ROBERTQ LAGO

MOZART PICCOLI HOFFMANN

Page 2 of 5

16/03/2020




JORGE DE OLIVEIRA GODOIS - MEI[ NOTA FISCAL PREST. DE SERVICO.
Professor de Xadrez cNpy 8008874000150 Nz 000095 |
Fone: (49) 3664-2070 ‘ |
Avenida Euclides da Cunha, 289 - Centro i '
CEP 88.874-000 - Maravilha - Santa Catarina || Nat. da Operagao: |
3 . »” i - 3 1= Vi (an? Cliente |

Data:_ OS5 de NAAGT - deguct T
liente: ‘\\i...'\ f A e W ’L- \. YLy & S D i : ‘ |
Enderego:__ S & D6 o VOV < B— |
Municipio: _[ASSMANVAE 70 UF S CEP: 208t "
CNPJ/CPE: XL 1o ~ M Inscricio Estadual: ‘
QUANT. DISCRIMINACAO DOS SERVICOS VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |

Yo Sintag e | S G o FHF £ 5
(NS e Rkl o dL i
BASE DE CALCULO = R$ X % = R$

TELE ARTES GRAFICA MARAVILHA LTDA. ME - Av Arauedte, 561 - Maraihe - SC - Fone (49) 3664-1257 - CNPJ 02271.5280000175 - nscr. EsL 253510025 Ty TALL ?SI
01 21 502 Nota Fiscal restagio ds Senvigo da 000051 a 000,100 - Aorzagéio Municpal S04/2017 - 1800112047 el 1%

1.S.8. Aliq. % Total R|




about:blank

Agendar Transferéncia entre contas

Num. Pendéncia: 227043

Transagao: Agendar Transferéncia entre contas
Cooperativa: 3032

Conta Corrente: 1388274

Dados da Transagao

Cooperativa de débito: 3032
Conta de débito: 138.827-4
Tipo de Transferéncia: Entre Contas Corrente
Cooperativa do favorecido: 3032 \ SICOOB CREDIAL/SC
Conta do favorecido: 133.550-2 \ JORGE DE OLIVEIRA GODOIS
Data da transferéncia: 05/03/2020
Valor da transferéncia: R$ 2.548,00
Numero de meses programados: 0
Assinado por: DOUGLAS ROBERTO LAGO

MOZART PICCOLI HOFFMANN

Page 3 of 5

16/03/2020
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Namero do RPS  [Numero da nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA 119

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAGAO E FAZENDA Data da emisséo da nota
05/03/2020 15:47:57

Data do fato gerador
05/03/2020 15:47:57

Esta nota fiscal ndo foi assinada digitalmente.

Frotalien de

MARAVILHANOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA (NFS-¢)

Cadigo de verificagao
FBQX8RRHQ
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: INSTALAR

Nome/Razdo social: GILMAR MAY Inscrigio estadual:

CPF/CNPJ: 18.964.798/0001-57 Inscriggo municipal: 6163 Telefone: (49) 8831-5958

Enderego: LIN NOVA CONCORDIA Numero: S/N Bairro: INTERIOR CEP: 89874-000

Complemento:

Municipio: Maravilha UF:SC

E-mail: Site:

TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
Nome/Razao social: ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA DE MARAVILHA
CPF/CNPJ: 72.324.718/0001-44 Inscrigao municipal: Inscrigao estadual:
Endereco: RUA OLAVO BILAC Numero: 649 Bairro: JARDIM DO LAGO CEP: 89874-000
Complemento:
Municipio: Maravilha UF:8C
E-mail: esporte@maravilha.sc.gov.br Telefone: Celular:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd  Valor do servigo Base de célculo (%) 1SS
MAO DE OBRA 3.500,0000 1,0000 3.500,0000 3.500,00x0,00= 0,00
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R§)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 3.500,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL QOutras retencbes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 3.500,00 Valor liquido = R$ 3.500,00
Codigos dos servigos:

07.02 - Execucao, por administracac, empreitada ou subempreitada, de obras de construcao civil, hidraulica ou eletrica e de outras obras semelhantes,
inclusive sondagem, perfuracao de pocos, escavacao, drenagem e irrigacao, terraplanagem, pavimentacao, concretagem e a instalacac e montagem de
produtos, pecas e equipamentos (exceto o fornecimento de mercadorias produzidas pelo prestador de servicos fora do local da prestacac dos servicos,
que fica sujeito ao ICMS).

Desc. condicionado(R§) Desc. incondicionado(R§) Dedugbes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(RS)
0,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00

TRIBUTACAO DO ISSQN

Natureza da operagio: Tributagdo no municipio
Situacao iributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagdo do servigo: Maravilha

OUTRAS INFORMAGCOES

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei Municipal 3.731/2014 regulamentada pelo Decreto 106/2014. Para verificar a autenticidade
acesse a pagina: hﬂps:l/e—gov.betha.com.br.fe-nctalveriﬁcar_autemic'adade.faces

*** Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. ***
Situagao desta NFS-e: Normal

Valor aproximado do tributo federal - R$ 470,75 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 110,25 (3,15%) , com base na Lei i
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT Verificar autenticidade
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Agendar Transferéncia entre contas

Num. Pendéncia: 227045

Transagao: Agendar Transferéncia entre contas
Cooperativa: 3032

Conta Corrente: 1388274

Dados da Transagdo

Cooperativa de débito: 3032
Conta de débito: 138.827-4
Tipo de Transferéncia: Entre Contas Corrente
Cooperativa do favorecido: 3032\ SICOOB CREDIAL/SC
Conta do favorecido: 128.944-6 \ GILMAR MAY
Data da transferéncia: 05/03/2020
Valor da transferéncia: R$ 3.500,00
Numero de meses programados: 0
Assinado por: DOUGLAS ROBERTO LAGO

MOZART PICCOLI HOFFMANN

Page 4 of 5

16/03/2020



FEDERACAO CATARINENSE DE BOCHA E BOLAO

FILIADA A C.B.B.B. - FUNDADA EM 11/05/1952 - CNPJ 83.169.946/0001-03

Rua Pres. Getilio Vargas 196, sala 405 - Centro - Cep: 89010-140- BLUMENAU - SC

Fone/Fax (0xx47) 3322-3270 e-mail: Fcbb@fcbb.com.br Site: www.febb.com.br

T

RECIBO

RECEBEMOS DO(S) SR(S). _~ Ml ALuc O

A IMPORTANCIA DE SN

REFERENTE:

[ ] taxapEFILIAGAD
%] ANUIDADE DOS CLUBES GOM A FEDERAGAO
[ ] TAXADE RECURSC PARAT. J.D.

D AUSENCIA DE CLUBE EM CAMPEONATOS

REVALIDACAQ DE ATLETAS

D ANUIDADE DAS LIGAS COM A FEDERAGAO

D ANUIDADE DOS CLUBES COM AS LIGAS

% |

| TAXA PARA CAMPEONATOS ESTADUAIS

L]

: —

TRANSF, DE ATLETAS INTERESTADUAIS

SEGUNDA VIA DE CARTEIRA P/ ATLETA

DESFILIACAO DE ATLETAS

INSCRICAO DE ATLETAS

TRANSF. DE ATLETAS NC ESTADO

w -

TRANSF. DE ATLETAS INTERNACIONAIS

REGISTRO DE ATLETAS NAC.B.B. B.

CARTEIRA DE TECNICO

REVALIDAGAQ DE CARTEIRA P/ TECNICO

DATA T/ 1o di s

g e

ASSINATURA



12/@5/5@2@ - BANCD DO BRASIL - 12:51:00

28581384 D164
LDMPRUVAN|E DE DEPOSITO M CONTA CURRENTE
EM  CHEQUE

CLIENTE: FED,CATARINENSE DE BB(HA .

AGENCIA: z?@? 8 459, 052X
DATA e 12/03/2020
N, OUCUMENTD 8.581,3684, 700, 164
VALOR CHEQUE 1708, 00
VALOR TOTAL s 150 0

R AUTENTICACAO A.20F 70,548 084410
LETA NO VERSD COMO LON:PRVAR "ESTE DOCUMENTO,
ENTRE DUTRAS. INFORMACOES.
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Central de Atendimento do Banco Central (DDG) 0800-9792345
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RECIBO R$ 1.200,00

Recebemos da ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA DE
MARAVILHA a importancia de ( um mil e duzentos reais ) referente
a locacdo da Cancha de Bochas durante o més de fevereiro de
2020 para treinamento das equipes da Associag&do em parceria com

a Secretaria de Esporte Juventude e Lazer .

Por ser a expressdo da verdade e para gerar os efeitos legais,
assino o presente.

Maravilha/SC, 05 de margo de 2020.

CLAUDIO DA SILVA TELLES - ME
CNPJ 07.421.230/0001-73
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Agendar Transferéncia entre contas

Num. Pendéncia: 227046

Transagao: Agendar Transferéncia entre contas
Cooperativa: 3032

Conta Corrente: 1388274

Dados da Transacdo

Cooperativa de débito: 3032
Conta de débito: 138.827-4
Tipo de Transferéncia: Entre Contas Corrente
Cooperativa do favorecido: 3032\ SICOOB CREDIAL/SC
Conta do favorecido: 108.825-4 \ CLAUDIO DA SILVA TELLES
Data da transferéncia: 05/03/2020
Valor da transferéncia: R$ 1.200,00
Numero de meses programados: 0
Assinado por: DOUGLAS ROBERTO LAGO

MOZART PICCOLI HOFFMANN
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